
 

COMUNE DI CASTAGNARO 
PROVINCIA DI VERONA 

_____________ 
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 126 del 19-03-2024 

COPIA 
 

 
 

LIQUIDAZIONE N.R.G. 126 
del 19-03-2024 

 
 
 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario mese di febbraio 2024. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Viste: 
 
-  la deliberazione di C.C. n. 63 del 29/12/2023 relativa all’approvazione del Documento 
Unico di Programmazione D.U.P. per il triennio 2024/2025/2026; 
 
- la deliberazione di C.C. n. 64 del 29/12/2023 relativa all’approvazione del Bilancio di 
Previsione Finanziario 2024/2025/2026 e successiva variazione; 
 
-  la delibera di G.C. n. 9 del 27/02/2024 avente ad oggetto: "Approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG), del Piano degli Obiettivi e delle Performance per il triennio 
2024-2026"; 
 
Vista la nota del Segretario Comunale del 17/01/2014, prot. 377/2014 inerente alle direttive 
in materia di lavoro straordinario per l’anno 2014; 
 
Ritenuto di procedere, in attesa di una nuova direttiva, con la nota suddetta; 
 
Vista la determinazione n. 17 assunta in data 01/02/2024 relativa all’impegno di spesa per il 
lavoro straordinario anno 2024 per l’importo complessivo di € 3.750,00; 
 
Viste le autorizzazioni al lavoro straordinario relative al mese di febbraio 2024; 
 
Considerato che le ore di lavoro straordinario sono state effettivamente svolte come risulta 
dalle timbrature relative alla rilevazione delle presenze del mese suddetto; 
 
Visto che esiste la necessaria copertura finanziaria al codice di bilancio 
01.02-1.01.01.01.003/2164/3 del Bilancio 2024/2025/2026 – Esercizio 2024; 
 
Dato atto che la determinazione viene adottata nel rispetto dell’art. 147 bis comma 1 del 
TUEL 267/2000 per quanto attiene alla regolarità e alla correttezza dell’azione 
amministrativa; 
  
Visto il D.Lgs 267/2000;                                               
 



COMUNE DI CASTAGNARO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 126 del 19-03-2024 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di G.C. 
n. 53 del 09/04/2018 e successive modifiche; 
 
Vista la nomina del responsabile dell'Area Contabile, Tributi, Personale e Sociale, Decreto 
Sindacale n. 37 del 22/12/2023;                  
 

DISPONE 
 

1) di liquidare la somma complessiva di € 321,72 oltre agli oneri previdenziali ai seguenti 
dipendenti con numero di matricola: 
n.   115 per n. 6.00 ore notturne/festive pari ad € 128,41; 
n.   263 per n. 14.00 ore diurne feriali pari ad € 193,31; 
 

2) di imputare la somma complessiva di € 321,72 al codice di bilancio: 
01.02-1.01.01.01.003/2164/3 del Bilancio 2024/2025/2026– Esercizio 2024, capitolo che 
presenta la necessaria copertura finanziaria; 

 
3) di pubblicare la presente determinazione nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito istituzionale dell’Ente; 
 

4) di attestare che il sottoscritto, in qualità di responsabile competente ad adottare il 
presente atto non si trova in alcuna situazione di conflitto d’interesse con riferimento al 
procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990, dell’art. 7 del 
D.P.R. n. 62 del 2013 e del Codice di Comportamento del Comune di Castagnaro.  

 
 

TRASMETTE 
 
il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’ufficio Ragioneria per 
l’apposizione del parere contabile ex art. 147 bis d.lgs. 267/2000 e i controlli di cui all’articolo 
184 c. 4 del d.lgs.267/2000 ai fini dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

 
 
 
 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuali allegati indicati nel testo 
 Allegato di riepilogo delle operazioni finanziarie 

  



COMUNE DI CASTAGNARO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 126 del 19-03-2024 

 
 

Allegato di riepilogo 
Operazioni finanziarie 

 
LIQUIDAZIONE N. 126 del 19-03-2024 

 
 
Ufficio: RAGIONERIA 
Numero di Settore: 30 
 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario mese di febbraio 2024. 
 
CIG  
________________________________________________________________________ 
 
 
Liquidazione N.   129 del 18-03-2024 
Su Impegno N.    20 del 01-02-2024 a Competenza  approvato con Atto n.     17 DETERMINAZIONE del 01-02-2024 avente per 
oggetto IMPEGNO DI SPESA PER LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2024 
CIG  
5° livello 01.02-1.01.01.01.003  Straordinario per il personale a tempo indeterminato 
Capitolo       2164 / Articolo     3 
LAVORO STRAORDINARIO 
Causale Liquidazione lavoro straordinario mese di febbraio 2024. 
Importo Euro 321,72 
Beneficiario        33  PERSONALE DIPENDENTE 
Quietanza Titolare  IBAN  

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Lonardi Elena 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
  



COMUNE DI CASTAGNARO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 126 del 19-03-2024 

 
 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
 

LIQUIDAZIONE N.R.G. 126 
del 19-03-2024 

 
 
Ufficio: RAGIONERIA 
Numero di Settore: 30 
 

Oggetto: Liquidazione lavoro straordinario mese di febbraio 2024. 
 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000)  
 
 
 Il Responsabile 
 F.to  Lonardi Elena 
 (La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 
 


